Ztotow, dnia 26.08.2019 r.
ZP.271.03.2019.U

Wszyscy Wykonawcy

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,,Udzielenie dlugoterminowego kredytu
bankowego na finansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Zlotéw oraz na splate wczesniej
zaciggnietych zobowigzan z tytulu zaciagnietych pozyczek i kredytow” prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego.

Zamawiajacy informuje, ze w prowadzonym postepowaniu Wykonawca zwrocit si¢ 0 wyjasnienie
tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamé6wien publicznych.

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, zamieszcza tre$¢ pytan, bez ujawnienia zrodia
zapytania oraz odpowiedzi.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ udzielone
Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego WWWw.bip.gminazlotow.pl, ktore
prowadza do zmiany tresci SIWZ lub nadania zapisom SIWZ nowego znaczenia, nalezy traktowac jako
modyfikacje tresci SIWZ, o ktorej mowa w art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych.

Pytanie wykonawcy:
1. wydtuzenie terminu sktadania ofert przetargowych do dnia 09.09.2019r. Prosba nasza wynika
z ograniczen czasowych warunkujgcych wtasciwg ocene dostepnych materiatéw zrédtowych

zwigzanych z przygotowaniem atrakcyinej oferty cenowei.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajagcy wydhuzyt termin sktadania ofert do dnia 09.09.2019 r. do godz. 11:00 i odpowiednio

zmodyfikowat SIWZ oraz Ogloszenie o zamowieniu.

Pytanie wykonawcy:

2. Czy na wekslu i deklaracji wekslowej bedzie kontrasygnata Skarbnika Gminy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak.

Pytanie wykonawcy:

3. Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby podstawe uruchomienia $rodkéw stanowita pisemna

dyspozycja wyptaty srodkéw  sktadana przez Zamawiajacego na wzorze wybranego
Wykonawcy przedmiotowego zamodwienia? Jezeli nie, to prosimy o wskazanie na podstawie

jakiego dokumentu nastepowataby wyptata srodkéw

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Tak.

Pytanie wykonawcy:

4. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ostateczny tetmin wyptaty srodkéw uptywa w dniu

31.12.2019r.?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak.


http://www.bip.gminazlotow.pl/

Pytanie wykonawcy:
5. Czy na potrzeby sporzadzania harmonogramu spfat do oferty, nalezy przyja¢:
a) jezeli termin ptatnosci raty kapitatowej przypada na dzieri uznany ustawowo za wolny od
pracy, spfata nastepuje w ostatnim dniu roboczym przypadajgcym przed tym dniem?
b) Sptata odsetek w czasie trwania umowy bedzie nastepowaé w ostatnim dniu roboczym
kazdego miesigca?
Odpowiedz Zamawiajacego:
a) Tak.
b) Tak
Pytanie wykonawcy:
6. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze wszlkie zmiany do umowy bedg wymagaty formy pisemnej

pod rygorem niewaznosci?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.
Pytanie wykonawcy:
7. Prosimy o wyjasnienie powstania naleznosci wymagalnych w wys. 2 199 500,13 zt wg RB-N za
2Q2019
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Kwota naleznosci

Nalezno$ci wymagalne z tyt. dochodéw budzetowych:
wymagalnych

Podatki (podatek od nieruchomosci, rolny, lesny, od $srodkéw transportowych, od spadkow i
928 289,14 darowizn, od czynnosci cywilnoprawnych, od dziatalnosci gospodarczej os. fiz., optacany w
formie karty podatkowej)

1 506,10 Najem i dzierzawa sktadnikéw majatkowych oraz odptatne nabycie praw wlasnosci

9 166,23 Niewykorzystana dotacja

141,00 Optaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego
3774,40 Opfaty za korzystanie z wyzywienia w przedszkolach
1 256 623,26 Zwroty wyptaconych $wiadczen z funduszu alimentacyjnego, zaliczki alimentacyjnej
2199 500,13 Ogolem

Pytanie wykonawcy:
8. Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jezeli
tak, to prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.
Pytanie wykonawcy:
9. Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach.
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzar w bankach (w tys. PLN):
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.
Pytanie wykonawcy:
10. Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program
postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.



Pytanie wykonawcy:
11. Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Panstwa za

posrednictwem komornika sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek

bankow.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.
Pytanie wykonawcy:
12. Prosimy o informacje, czy posiadajg Panistwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli
tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.
Pytanie wykonawcy:
13. Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o
nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Paristwa jednostke
(woijt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.



